legal invocado, a contratação direta por inexigibilidade para o credenciamento de pessoa jurídica para a prestação de 
serviços técnicos em radiologia. Contratada: I. BENATO DOS SANTOS CLÍNICA E LABORATÓRIO ODONTOLÓGICO 
LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o nº 10.229.037/0001-06.  Valor total R$ 417.600,00 (quatrocentos e dezessete mil e 
seiscentos reais). Prazo de vigência: 12 meses, de 17 de novembro de 2025 a 16 de novembro de 2026, podendo ser 
prorrogado até o limite previsto na Lei nº 14.133/2021. Publique-se. Coronel Vivida, 12 de novembro de 2025. Anderson 
Manique Barreto, Prefeito

[...]

por inexigibilidade para o credenciamento de pessoa jurídica para a 
prestação de serviços técnicos em radiologia. Contratada: I. BENATO 
DOS SANTOS CLÍNICA E LABORATÓRIO ODONTOLÓGICO 
LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o nº 10.229.037/0001-06. Valor 
total R$ 417.600,00 (quatrocentos e dezessete mil e seiscentos reais). 
Prazo de vigência: 12 meses, de 17 de novembro de 2025 a 16 de 
novembro de 2026, podendo ser prorrogado até o limite previsto na 
Lei nº 14.133/2021. Publique-se. Coronel Vivida, 12 de novembro de 
2025. 

ANDERSON MANIQUE BARRETO, 
Prefeito